Endülüs‘te doğduktan sonra Doğu‘ya doğru gelip, altı-yedi sene Malatya, üç

sene Konya‘da olmak üzere ömrünün yaklaşık on yılını Anadolu‘da geçirmesi, Ka‗be‘de

murakabede iken aldığı ―Anadolu‘ya git!‖ manevî işareti üzerinedir
2
.

Türk edebiyatında İbnü‘l Arabî hakkında tezkire yazarlarından Latifi (ö. 990/1582),

―Sözleri zâhirde güzellerin evsâfı gibi görünür amma hakîkatte yüce yaratıcıya hamd ü

senâdır‖ derken, ondan çok sonraları gelen edebiyat araştırmacısı Ali Nihad Tarlan‘ın,

―Tasavvuf ile alâkadar olan şâirler, bir insanın güzelliğine karşı aşklarını söyledikleri zaman,